

PRO FORMA

Bonnr.: 1053

Datum: 16-02-2022

Simon Debackere

Rijselstraat 94

8900 Ieper

0474/475683

info@simondebackere.be

Leverbon : 1127

Datum : 16-02-2022

Order: 1748		Ref: Cavalino						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1748-16237	2.00	Lm	2	m	eiffinger free 7166-3 (300.0cm)	0.00€	0.00€	51.40 €
			2	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	41.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Lm	Opbinden	3.50€	7.00€	
1748-16238	2.62	Lm	2.62	m	eiffinger free 7166-3 (300.0cm)	0.00€	0.00€	66.28 €
			2.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	53.71€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.62	Lm	Opbinden	3.50€	9.17€	
1748-61517	0.880	Lm	0.88	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	12.02€	12.02 €
1748-61518	1.190	Lm	1.19	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	16.26€	16.26 €
Subtotaal voor order 1748 : 145.96 €								

Totaal (excl. BTW) : 145.96 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1053

Datum: 16-02-2022

Simon Debackere

Rijselstraat 94

8900 Ieper

0474/475683

info@simondebackere.be

Leverbon : 1127

Datum : 16-02-2022

Order: 1748		Ref: Cavalino						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1748-16237	2.00	Lm	2	m	eiffinger free 7166-3 (300.0cm)	0.00€	0.00€	51.40 €
			2	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	41.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2	Lm	Opbinden	3.50€	7.00€	
1748-16238	2.62	Lm	2.62	m	eiffinger free 7166-3 (300.0cm)	0.00€	0.00€	66.28 €
			2.62	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	53.71€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			2.62	Lm	Opbinden	3.50€	9.17€	
1748-61517	0.880	Lm	0.88	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	12.02€	12.02 €
1748-61518	1.190	Lm	1.19	Lm	DS plafond sleuf compleet	13.66€	16.26€	16.26 €
Subtotaal voor order 1748 : 145.96 €								

Totaal (excl. BTW) : 145.96 €